
Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018
Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 9 Fechter)

Seite 1/1

Platz Sysnr Name Vorname nat. Flagge

1 1 WIESE Hendrik

2 2 JENN Keanu

3 6 MIDDENDORF Just

4 7 FIP Johannes

5 9 KIEBULA Artur

6 10 OLLERMANN Paul

7 11 MÜLLER Yannis

8 HEILS Thorge

8 KAMBACH Linus
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Gesamtzahl der Teilnehmers: 9

Anzahl der Teilnehmers gemäß den ersten 32 Fechtern der FIE Rangliste: 7
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Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 9 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1

es gibt 9 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)

verschieben nach : Verein

es gibt 9 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 9 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)

verschieben nach : Verein

es gibt 9 qualifiziert

_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 9 Fechter

direct tableau
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Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018
Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

FIP Johannes  V  V  1 0.667 -1 11 3
HEILS Thorge  3  4  0 0.000 -8 7 4
OLLERMANN Paul  4  V  V 0.667 2 14 2
WIESE Hendrik  V  V  3 0.667 7 13 1

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

KIEBULA Artur  V  V  1  1 0.500 0 12 3
MÜLLER Yannis  1  1  0  2 0.000 -16 4 5
KAMBACH Linus  1  V  4  1 0.250 -5 11 4
MIDDENDORF Justus  V  V  V  1 0.750 6 16 2
JENN Keanu  V  V  V  V 1.000 15 20 1
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Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018
Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 9 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 JENN Keanu 1.000 15 20 qualifizier

2 MIDDENDORF Ju 0.750 6 16 qualifizier

3 WIESE Hendrik 0.667 7 13 qualifizier

4 OLLERMANN Pa 0.667 2 14 qualifizier

5 FIP Johannes 0.667 -1 11 qualifizier

6 KIEBULA Artur 0.500 0 12 qualifizier

7 KAMBACH Linus 0.250 -5 11 qualifizier

8 HEILS Thorge 0.000 -8 7 qualifizier

9 MÜLLER Yannis 0.000 -16 4 qualifizier
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Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018
Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

HEILS Thorge  V  3  2  V 0.500 0 15 3
MÜLLER Yannis  3  0  2  3 0.000 -12 8 5
FIP Johannes  V  V  1  V 0.750 5 16 2
WIESE Hendrik  V  V  V  V 1.000 12 20 1
JENN Keanu  2  V  3  3 0.250 -5 13 4

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

KIEBULA Artur  V  4  V 0.667 5 14 2
KAMBACH Linus  1  2  V 0.333 -6 8 3
MIDDENDORF Justus  V  V  V 1.000 5 15 1
OLLERMANN Paul  3  4  4 0.000 -4 11 4
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Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018
Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 9 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 WIESE Hendrik 1.000 12 20 qualifizier

2 MIDDENDORF Ju 1.000 5 15 qualifizier

3 FIP Johannes 0.750 5 16 qualifizier

4 KIEBULA Artur 0.667 5 14 qualifizier

5 HEILS Thorge 0.500 0 15 qualifizier

6 KAMBACH Linus 0.333 -6 8 qualifizier

7 JENN Keanu 0.250 -5 13 qualifizier

8 OLLERMANN Pa 0.000 -4 11 qualifizier

9 MÜLLER Yannis 0.000 -12 8 qualifizier
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Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018
Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 9 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 WIESE Hendrik 0.857 19 33 qualifizier

2 MIDDENDORF Ju 0.857 11 31 qualifizier

3 FIP Johannes 0.714 4 27 qualifizier

4 JENN Keanu 0.625 10 33 qualifizier

5 KIEBULA Artur 0.571 5 26 qualifizier

6 OLLERMANN Pa 0.333 -2 25 qualifizier

7 HEILS Thorge 0.286 -8 22 qualifizier

8 KAMBACH Linus 0.286 -11 19 qualifizier

9 MÜLLER Yannis 0.000 -28 12 qualifizier
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Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018 Seite 1/1

1 WIESE Hendrik

tableau of 16

16 --------- ---

9 MÜLLER Yannis

8 KAMBACH Linus    15/12

5 KIEBULA Artur

12 --------- ---

13 --------- ---

4 JENN Keanu

3 FIP Johannes

14 --------- ---

11 --------- ---

6 OLLERMANN Paul

7 HEILS Thorge

10 --------- ---

15 --------- ---

2 MIDDENDORF Just

WIESE Hendrik

tableau of 8

MÜLLER Yannis
   15/6

KIEBULA Artur

JENN Keanu
   10/9

FIP Johannes

OLLERMANN Paul
   15/14

HEILS Thorge

MIDDENDORF Just
   15/7

WIESE Hendrik

Halbfinale

JENN Keanu

   15/10

OLLERMANN Paul

MIDDENDORF Just

   15/14

WIESE Hendrik

Finale

MIDDENDORF Just

   15/12

WIESE Hendrik
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1 WIESE Hendrik

tableau of 8

8 MÜLLER Yannis    15/6

5 KIEBULA Artur

4 JENN Keanu    10/9

3 FIP Johannes

6 OLLERMANN Paul    15/14

7 HEILS Thorge

2 MIDDENDORF Just    15/7

WIESE Hendrik

Halbfinale

JENN Keanu
   15/10

OLLERMANN Paul

MIDDENDORF Just
   15/14

WIESE Hendrik

Finale

MIDDENDORF Just

   15/12

WIESE Hendrik
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Wappen von Osnabrück Junioren Herrendegen 2018
Gesamtplatzierung (nach Platz - 9 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagg nat. Status

1 WIESE Hendrik

2 MIDDENDORF Ju

3 JENN Keanu

3 OLLERMANN Pa

5 FIP Johannes

6 KIEBULA Artur

7 HEILS Thorge

8 MÜLLER Yannis

9 KAMBACH Linus

Document engarde-escrime.com - 2018-09-16 13:25 - Seite 11


